
BIO-HERBS

Wild Yam Premium N-Acetylocysteine Wit B6
Bio Herbs dziki pochrzyn hormony

Galeria Produktu

Opis Produktu

Wild  Yam  Premium  -  Naturalna  Harmonia  Hormonalna  Wild  Yam  Premium
N-Acetylocysteine  Wit  B6   Wspiera  równowagę  hormonalną  i  łagodzi  objawy
menopauzy, jednocześnie wzmacniając układ odpornościowy. Kluczowe składniki: Dziki
Pochrzyn  (Wild  Yam),  N-acetylo-L-cysteina,  Witamina  B6  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio
Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
BZ/SD/POW/PL1400D/002389/2024  Działanie  Wild  Yam  Premium  Wild  Yam  Premium
wspiera utrzymanie właściwej  równowagi  hormonalnej  u  kobiet  w okresie  menopauzy.
Pomaga  łagodzić  charakterystyczne  objawy  menopauzy  takie  jak  nadmierne  pocenie
się,  uderzenia  gorąca,  niepokój  i  drażliwość  oraz  sprzyja  zachowaniu  dobrego
samopoczucia. N-acetylo-L-cysteina (NAC) wspomaga produkcję glutationu, kluczowego
antyoksydantu  w  organizmie.  Witamina  B6  przyczynia  się  do  regulacji  aktywności
hormonalnej  i  wspomaga  układ  odpornościowy.  Środki  ostrożności  Nie  należy
przekraczać zalecanej  dziennej  porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie może być
stosowany  przez  dzieci,  kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.
Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie
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należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:  Standaryzowany  ekstrakt  z  korzenia  dzikiego
pochrzynu  (Dioscorea  polystachya)  w  tym  min.  20%  diosgenin,  N-acetylo-L-cysteina,
Witamina  B6  (Chlorowodorek  Pirydoksyny);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.
Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym
miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:
Czy  Wild  Yam  Premium  jest  odpowiedni  dla  wszystkich  kobiet?  Odpowiedź:  Wild  Yam
Premium  jest  szczególnie  zalecany  dla  kobiet  w  okresie  menopauzy.  Jednakże,  przed
rozpoczęciem  suplementacji,  zawsze  warto  skonsultować  się  z  lekarzem.  Pytanie:  Jak
długo  należy  stosować  Wild  Yam  Premium?  Odpowiedź:  Czas  stosowania  suplementu
zależy od indywidualnych potrzeb. Zaleca się regularne przyjmowanie przez minimum 3
miesiące dla zauważenia efektów. Pytanie: Czy Wild Yam Premium może być stosowany
razem  z  innymi  lekami?  Odpowiedź:  Przed  łączeniem  Wild  Yam  Premium  z  innymi
lekami, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, aby uniknąć potencjalnych
interakcji.  Pytanie:  Jakie  są  korzyści  z  dodania  N-acetylo-L-cysteiny  do  suplementu?
Odpowiedź:  N-acetylo-L-cysteina wspomaga produkcję  glutationu,  który  jest  potężnym
antyoksydantem.  Pomaga  to  w  ochronie  komórek  przed  stresem  oksydacyjnym  i
wspiera ogólne zdrowie.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Wild Yam, N acetylo cysteine, Wit B6, BIO HERBS, dziki pochrzyn 60 kaps.

Przeznaczenie uniwersalne

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60

Podstawowy składnik Dziki Pochrzyn Wild Yam

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714702398
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Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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